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부서: 공보담당관

정책: 시민불편사항 해소

단위: 시민불편사항 해소 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 공보담당관

공보담당관 2,906,158 2,790,827 115,331

시민불편사항 해소 629,115 627,757 1,358

시민불편사항 해소 629,115 627,757 1,358

가로등, 보안등 관리 615,995 612,957 3,038

101 인건비 32,335 29,297 3,038

04 기간제근로자등보수 32,335 29,297 3,038

○ 가로등, 보안등 관리보조 인부임 32,335 29,297 3,038

－기본급 15,600 14,880 720

－근속가산금 1,560 0 1,560

－상여금 5,200 4,960 240

－연차보상금 848 402 446

－명절휴가비 1,560 1,488 72

1,300,000원 * 1명 * 12월

130,000원 * 1명 * 12월

15,600,000원 * 4/12

121,060원 * 1명 * 7일

1,300,000 * 1.2 * 1명

생활불편민원 처리 13,120 14,800 △1,680

201 일반운영비 3,520 5,200 △1,680

01 사무관리비 1,120 2,800 △1,680

○ 급량비 1,120 2,800 △1,680

－120기동대 업무추진 급식비

1,120 2,800 △1,6807,000원 * 8명 * 20일

시민의 알권리 보장 1,969,153 1,876,618 92,535

효율적인 시정홍보 1,969,153 1,876,618 92,535

시정홍보 강화 1,969,153 1,876,618 92,535

101 인건비 133,671 129,136 4,535

04 기간제근로자등보수 133,671 129,136 4,535

○김해시보 편집 취재기자 인건비 46,360 45,688 672

－기본급 23,621 23,261 360

－상여금 7,874 7,754 120

－연차보상금 746 590 156

－명절휴가비 2,363 2,327 36

○시정홍보 동영상 촬영, 편집 기사 인건비 41,431 38,240 3,191

－기본급 19,951 19,231 720

－근속가산금 1,995 0 1,995

－상여금 6,651 6,411 240

－연차보상금 664 500 164

－명절휴가비 1,996 1,924 72

○인터넷홍보 업무요원 인건비 45,880 45,208 672

－기본급 23,621 23,261 360

－상여금 7,874 7,754 120

－연차보상금 746 590 156

－명절휴가비 2,363 2,327 36

1,968,370원 * 1명 * 12월

23,620,440원 * 4/12

106,510원 * 1명 * 7일

1,968,370원 * 1.2 * 1명

1,662,580원 * 1명 * 12월

166,250원 * 1명 * 12

19,950,960원 * 4/12

94,810원 * 1명 * 7일

1,662,580원 * 1.2 * 1명

1,968,370원 * 1명 * 12월

23,620,440원 * 4/12

106,510원 * 1명 * 7일

1,968,370원 * 1.2 * 1명
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부서: 공보담당관

정책: 시민의 알권리 보장

단위: 효율적인 시정홍보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 1,694,212 1,649,212 45,000

01 사무관리비 1,596,712 1,551,712 45,000

○일반수용비 1,422,412 1,377,412 45,000

－신문스크랩 마스터이용료

18,600 3,600 15,000

－시정홍보 동영상 제작 30,000 0 30,000

3,100,000원 * 6월

30,000,000원 * 1식

405 자산취득비 76,000 33,000 43,000

01 자산및물품취득비 76,000 33,000 43,000

○ 소회의실 방송장비 회의시스템 교체

43,000 0 43,00043,000,000원 * 1식

행정운영경비(공보담당관) 307,890 286,452 21,438

인력운영비 235,488 226,290 9,198

인력운영비 235,488 226,290 9,198

101 인건비 235,488 226,290 9,198

03 무기계약근로자보수 235,488 226,290 9,198

○시정홍보 보조 인건비 31,623 29,667 1,956

－기본급 17,988 16,320 1,668

－상여금 5,996 5,440 556

－연차보상금 0 435 △435

－명절휴가비 1,799 1,632 167

○ 가로등, 보안등 관리보조원 인부임 135,939 131,184 4,755

－기본급 71,808 67,248 4,560

－상여금 23,936 22,416 1,520

－연차보상금 0 1,781 △1,781

－명절휴가비 7,181 6,725 456

○ 생활불편민원 처리원 인건비 67,926 65,439 2,487

－기본급 35,664 33,312 2,352

－상여금 11,888 11,104 784

－연차보상금 0 884 △884

－명절휴가비 3,567 3,332 235

1,499,000원 * 1명 * 12월

17,988,000원 * 4/12

1,499,000원 * 1.2 * 1명

1,496,000원 * 4명 * 12월

1,496,000원 * 4분기*4명

1,496,000원 * 1.2 * 4명

1,486,000원 * 2명 * 12월

1,486,000원 * 4분기 * 2명

1,486,000원 * 1.2 * 2명

기본경비 72,402 60,162 12,240

기본경비 72,402 60,162 12,240

202 여비 50,160 37,920 12,240

01 국내여비 38,160 25,920 12,240

○기본업무 추진여비 38,160 25,920 12,240
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